*Q Utrū sint tenenda Candelæ accensæ in Missa,  
dum Festum Purificationis venerit in Dominicis,  
ut supra.*

*R. Gavantus par: 4. tit: 14. n. 7. de Benedict:  
in Commun. Merati in suis novis annotation. Si  
venerit in Dom: fit aspersion aquæ ratione Do-  
minicæ ante benedictionē Candelarū. deinde  
benedictio, & Processio cum Candelis accen-  
sis, finita verò Processione, amplius Cande-  
læ non accenduntur. Neq; ad Evangelium,  
nequæ ad Elevationem. Ita Ceremoniale Epi-*

*scop:*

scop: l. 2. c. 14. Et idem docet: Halden: *supra*  
nec non Turrinus p. 3. sect. 1. c. 1. § *Dia-*  
*conus*, aliter verò si Missa fiat de Festo.

## DECRETUM,

*Pro Translatione Festi S. Stanislai Episc:  
Cracovien: Mart: P. R. P.*

CUM Reverendissimus Episcopus Cracovi-  
ensis Sacrorum Rituum Congregationi hu-  
millimè supplicaverit, quatenus indulgere  
dignaretur, ut quotiescunq; occurrat Festum  
Sancti Stanislai Episcopi Cracovien: Patroni  
Principalis Regni Poloniæ, in die Ascensio-  
nis Dñi, in Præfato Regno transferri possit  
dictum Festum Sancti Stanislai, cum inte-  
gra ejus Octava, ad diem immediatè sequen-  
tem, non obstante occursa alterius Festi, e-  
tiam Ritûs duplicis, Sacra eadem Congrega-  
tio, ad relationem Eminentissimi, & Reve-  
rendissimi Domini Cardinalis S. Cæsarei po-  
nentis pro gratia, juxta petita benignè an-  
nuit, servatis tamen quo ad Octavam Bre-  
viarii, & Missalis Romani Rubricis, die 13.  
Julii 1754.

*D. F. Cardinalis Tamburinus Præfectus.*

(L.†S.)

*M. Marefiscus S. R. C. Secretarius.*

DECRETUM,  
*Pro elevatione Festi Beati*  
**LADISLAI de GIELNIOW**  
*S. Francisci Ordinis Minorum.*

**C**Um aliàs Sacrorum Rituum Congregatio Sc. Sacra eadem Congregatio hujusmodi, instantiis annuendo indulset, ut dictū Officium cum indicatis Oratione, ac Lecti-  
onibus secundi & tertii Nocturni propriis, ac Missa Beati LADISLAI prædicti, sub ritu duplicis Primæ Classis cum Octava ab omnibus Christi fidelibus, tam Sæcularibus, quàm Regularibus utriusquè Sexûs, qui in præfato Oppido Gielniow, Civitate Var-  
savia, Ducatu Masovia, ac in toto Regno Poloniae, & Magno Ducatu Litvaniae, ad horas Canonicas tenentur, singulè Annis die prima Septembris recitari, ac respecti-  
vè celebrari valeat. Si Sanctissimo Domino Nostro visum fuerit. Die 7. Julii 1753.

Factâque deinde per me Secretarium de prædictis eidem Sanctissimo Domino Nostro relatione, sanctitas sua benignè annuit. Die 14. ejusdè Mensis, & Anni 1753.

*Die*

*Die I. Septembris.*

B E A T I  
LADISLAI de GIELNIOW  
C O N F E S S O R I S,  
Patroni Regni Poloniæ.

Duplex I. Claf: cum Oct.

*Omnia de Communi Confessoris non Pontificis, præter Orationem, & Læctiones II & III Nocturni.*

O R A T I O.

DEUS, qui Beatum Ladislaũ religiosã perfectione voluisti omnibus præluce-  
re, concede propitius, ut ejus exemplõ in virtuti-  
bus jugiter proficiamus. Per Dominum no-  
strum JESUM Christum &c.

In II. NOCTURNO.

*Lectio IV.*

LADISLANS in Oppido Gielniowii Diæcesis  
Gnesnensis in Polonia natus, mirã vitæ in-  
nocentiã pueritiã transegit. Adhuc adole-  
scens in Ordine Fratrum Minorum Observã-  
tium Sancti Francisci, quorum antiquam di-  
sciplinam Sanctus Joannes à Capistrano non  
diũ antè in Polonia propagaverat, solemnia  
vota nuncupavit. In arrepta religiosã per-  
fectionis viã itã profecit, ut absolutæ sancti-  
tatis exemplar videretur. Assiduis jejuniiis, &  
vigiliis corpus subegit: orationis, & contem-  
plationis gratiã, charitate, humilitate, aliisque  
religiosi hominis virtutibus maximè enituit,

ac regularem in primis observantiam ardentē  
ti zelo promovit. & Honestum fecit.

*Lectio V.*

**C**UM cæteris, sanctitate, zelō, ac doctrinā  
præluceret, ad regimen sui Ordinis assum-  
ptus est: sæpè Custodis Conventūs Varsaviē-  
sis, & Vicarii Provinciæ Polonæ munus sum-  
ma cum laude obivit. Divini Verbi prædi-  
cationi operam navavit egregiam. Præ aliis  
autem virtutibus obedientiā, ac propriæ vo-  
luntatis abdicationem maximè coluit; cum  
enim ei Cœnobii optio daretur, & Socii, qui  
famularetur, è Superiorum nutibus pendere  
se velle professus est. Singulari pietate, ac  
devotione erga Christi Domini Passionē affi-  
ciebatur, quæ tam altè ipsius menti hærebat,  
ut illius memoriam suis in Concionibus nū-  
quam omitteret. & Amavit eum.

*Lectio VI.*

**S**ACRO Parasceves die cum de Dominica Pal-  
sione ad populum Concionem haberet, ei-  
que Christi dolores, & cruciatus præ oculis  
poneret, Sacratissimum JESU Nomen inge-  
minans, in extasim raptus est, & super am-  
bonem universo spectante populo elevatus.  
Mox langvore correptus, plenus meritis, ac  
omnibus Ecclesiæ Sacramentis ritè, sanctèq;  
refectus, migravit ad Dominū quarto nonas  
Majj, Anno millesimo quingentesimo quinto,  
& in Ecclesia sui Ordinis Varsaviæ sepultus  
est. Ejus meritā, & sanctitatem statim post

mortem miraculis Deus comprobavit; præ-  
sentemque in suis calamitatibus opem agno-  
scentes Poloni, & Lithvani inter suos prima-  
rios Patronos Beatum Ladislaum adlegerunt.  
Ipsius cultum Summus Pontifex Benedictus  
quartusdecimus ratum habuit, & Apostolica  
authoritate amplificavit. R. Iste homo.